Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 18
Datum verslag 24-09-2021
Insolventienummer F.10/17/22
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010327:F001
Datum uitspraak 10-01-2017
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr H. Schuurbiers

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap Omega Services B.V., voorheen handelende onder 29-06-2018
de naam Alpha Services B.V. 6

Gegevens onderneming

Opgericht 14 juli 1976, statutair gevestigd te Oud-Beijerland, zaakdoende te 29-06-2018
Oud-Beijerland op het adres Pascalstraat 12. 6

Activiteiten onderneming

Het uitvoeren van ondersteunende activiteiten, waaronder begrepen 29-06-2018
administratieve dienstverlening ten behoeve van groepsmaatschappijen en/of 6
derden; uitleenbureau.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2014 € 525.490,61 € -2.775,04 € 2.794,89
2016 € 514.532,96 €-39.217,48 € 113.343,53
2015 €533.684,54 € -28.373,90 €2.013,85

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8abd3e94-3fd7-e611-80d9-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a1cbff77-2bbc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

12

Boedelsaldo

€ 10.000,00

€ 45.526,95

Verslagperiode

van
31-3-2018

t/m
29-6-2018

van
30-6-2018

t/m
23-11-2018

van
26-2-2019

t/m
24-5-2019

van
25-5-2019

t/m
20-9-2019

van
21-9-2019

t/m
20-12-2019

van
21-12-2019

t/m
19-3-2020

van
20-3-2020

t/m
18-6-2020

29-06-2018

6

29-06-2018
6

24-09-2021
18

29-06-2018

6

23-11-2018

7

24-05-2019
9

20-09-2019
10

20-12-2019
11

19-03-2020
12

18-06-2020
13



van
19-6-2020

t/m
18-9-2020

van
19-9-2020

t/m
18-12-2020

van
19-12-2020

t/m
18-3-2021

van
19-3-2021

t/m
17-6-2021

van
18-6-2021

t/m
24-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 1 uur 24 min
7 2 uur 42 min
8 0 uur 36 min
9 3 uur 54 min
10 1 uur 48 min
11 1 uur 24 min
12 0 uur 36 min
13 1 uur 6 min
14 1 uur 42 min
15 2 uur 18 min
16 1 uur 48 min
17 0 uur 48 min
18 2 uur 24 min

totaal 22 uur 30 min

18-09-2020
14

18-12-2020
15

18-03-2021
16

17-06-2021
17

24-09-2021
18



Toelichting bestede uren

Totale uren zijn: 41 uur en 24 minuten.

Totale uren zijn: 44 uur en 6 minuten

Totalen uren zijn: 44 uur en 42 minuten.

Totale uren zijn: 48 uur en 36 minuten.

Totale uren zijn: 54:54 uur

29-06-2018
6

23-11-2018

7

25-02-2019
8

24-05-2019
9

18-09-2020
14



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: 29-06-2018
Bestuurder van gefailleerde is de heer G.A. van de Werken en enig 6
aandeelhouder van bestuurder is Alpha Beheer B.V.

Gefailleerde neemt deel uit van een groep van vennootschappen die niet

gefailleerd zijn, hierna te noemen: "Alpha c.s.".

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: 29-06-2018
Er zijn geen lopende procedures bekend. 6

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: 29-06-2018
Er zijn geen lopende verzekeringen. 6

1.4 Huur

Verslag 1: 29-06-2018
Er is geen huurovereenkomst. 6

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: 29-06-2018
Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. 6

De bestuurder van gefailleerde heeft de volgende oorzaken vermeld:

"Omega B.V. c.s. is actief in de kledingbranche. De kledingbranche heeft zwaar
te lijden gehad onder de economische crisis. Veel opdrachtgevers (0.a. V&D,
Miss Etam, Promiss, McGregor etc.) zijn failliet gegaan, waardoor een enorme
hoeveelheid werk is weggevallen. De crisis lijkt voorlopig ook niet te keren in
de kledingbranche.

De werkzaamheden van Omega Services bestaan uit dienstverlening aan de
gehele groep, dus aan alle moeder- en zustermaatschappijen. Nu de financiéle
toestand van de groep slecht is, is dat bij Services ook zo.

Ook een grootschalige ontslagronde heeft niet kunnen voorkomen dat het
faillissement is aangevraagd.

De curator heeft de oorzaken van het failissement in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
12

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
12

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
13-1-2017 12

totaal 12

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1:

De curator heeft diverse overleggen gevoerd met de bestuurder van
gefailleerde, het UWV en werknemers. De curator heeft voorts de collectieve
intake door het UWV bezocht om informatie te verschaffen.

De curator heeft het personeel aangeschreven om hun vordering in te dienen,
indien en voor zover niet alle opgebouwde, maar niet genoten (vakantie)uren
door het UWV vergoed zijn.

Inmiddels heeft één personeelslid gereageerd op de brief van de curator. Dit
personeelslid had al een vordering ingediend.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1:
N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1:
N.v.t.

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

24-05-2019
9

20-09-2019
10

29-06-2018
6

29-06-2018
6



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 29-06-2018

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 6

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: 29-06-2018

N.v.t. 6

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 29-06-2018

N.v.t. 6

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft geen voorraden / onderhanden werk aangetroffen. 29-06-2018
6

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: 29-06-2018

N.v.t. 6

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Immateriéle activa waaronder handelsnaam en € 10.000,00

(telefonie)contracten,

totaal € 10.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Uit de boekhouding blijkt van een intercompanyvordering van € 226.515,89 23-11-2018

van Omega Services BV. op Omega Textielveredeling BV. De curator heeft deze 7

vordering ter verificatie in het failissement van Omega Textielveredeling BV

ingediend.

Het faillissement van Omega Textielveredeling Bv is beé&indigd. Er heeft een 24-09-2021

uitdeling plaatsgevonden in dat faillissement. Er is een bedrag ad € 18

35.526,95 ontvangen op de boedelrekening.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: 29-06-2018
Inventarisatie, overleg met de advocaat van Alpha c.s. en bestuurder, 6
opstellen overeenkomst.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verslag 1: 29-06-2018
De curator heeft geen debiteuren aangetroffen. 6

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: 29-06-2018
N.v.t. 6
. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€117.115,19 29-06-2018
6

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1:

ABN AMRO heeft een bedrag van € 117.115,19 van gefailleerde te vorderen. Er
is sprake van een geconsolideerd krediet.

Voorts zijn er intercompanyvorderingen.

De curator heeft de kredietverlening in onderzoek.

Verslag 2:

ABN AMRO heeft de curator het verzoek gedaan te bevestigen in het kader van
het failissement geen vordering op ABN AMRO Bank te hebben zodat de bank
op basis van de huidige debetstanden met Alpha Beheer B.V. c.s. kan
afrekenen en na verrekening van de debetstanden zal overgaan tot het
opheffen van de rekeningen.

De curator heeft dienaangaande nadere informatie opgevraagd bij Alpha
Beheer B.V. Tot op heden is nog geen inhoudelijke reactie daarop ontvangen.
Tot dat moment kan de curator niet voldoen aan het verzoek van ABN AMRO.

Verslag 3:

Alpha Beheer c.s. hebben hun standpunt ingenomen. De curator dient nog
inhoudelijk te reageren op dit standpunt. Met de advocaat van Alpha Beheer
c.s. is besproken om na de inhoudelijke reactie van de curator te bezien of een
bespreking gearrangeerd kan worden om de geschilpunten tussen partijen,



waaronder de afwikkeling van de saldi bij ABN AMRO, te bespreken en de
mogelijkheden van een minnelijke regeling te onderzoeken. Deze bespreking
zou na de vakantieperiode van augustus 2017 kunnen plaatsvinden.

Verslag 4:

De curator heeft nog een aantal feitelijke omstandigheden en juridische
aspecten in onderzoek en dient in dat verband nog te reageren jegens Alpha
Beheer c.s. De curator wenst eerst tot een standpuntbepaling te komen
alvorens een bespreking gearrangeerd wordt. Het is de verwachting van de
curator dat hij op korte termijn Alpha Beheer c.s. inhoudelijk zal kunnen

berichten.

Verslag 5:

Op deze plaats wordt verder verder verwezen naar het faillissementsverslag

inzake Omega Textielveredeling B.V.

Toelichting vordering van bank(en)

Het genoemde debetsaldo van EUR€ 117.115,19 betrof het saldo van Omega
Textielveredeling BV en is abusievelijk in het onderhavige faillissement van
Omega Services BV vermeld. Het juiste debetsaldo betrof EUR 198,05 dat
abusievelijk vermeld is in het failissement van Omega Textielveredeling BV.
Het negatieve saldo op de bankrekening is door een administratieve boeking
van de bank aangezuiverd tot EUR 0. Daarmee is dit onderdeel van het

faillissement afgerond.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1:
N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1:

N.v.t. bij gebreke van zekerheidsobjecten.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1:
N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1:
N.v.t.

5.6 Retentierechten

Verslag 1:
N.v.t.

18-09-2020
14

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018

6



5.7 Reclamerechten

Verslag 1:
N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
Verslag 1:
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 3:
Diverse correspondentie en overleg met ABN AMRO en de advocaat van Alpha
Beheer c.s.

Diverse correspondentie geweest over een onterechte betaling op de ABN
Rekening van Omega Services B.V.
Inmiddels is de betaling gestorneerd door de ABN AMRO.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1:
N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1:
N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1:
N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1:
N.v.t.

29-06-2018

6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

23-11-2018
7

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6



6.5 Verantwoording

Verslag 1:
N.v.t.

6.6 Opbrengst
€0,00

Toelichting
Verslag 1:
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting
Verslag 1:
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verslag 1:
N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1:

Aan de curator is de digitale grootboekadministratie overhandigd; de overige
fysieke administratie is veilig gesteld op het bedrijf en is toegankelijk voor de
curator. Van de digitale administratie zijn auditfiles gemaakt.

Wordt verder onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1:

2015: 24-11-2016
2014:11-12-2015
2013: 26-01-2015

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1:
N.v.t.

29-06-2018
6

29-06-2018

6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1:
Gelet op de oprichtingsdatum is een eventuele vordering tot volstorting reeds
verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Verslag 1:
In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Verslag 1:
In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 6:

De uitkomsten van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek zijn mede van
de ontwikkelingen in het faillissement van het gelieerde Omega
Textielveredeling BV. In dat faillissement is door de curator een gerechtelijke
procedure gestart jegens Alpha Beheer BV vanwege paulianeus handelen.

Indien inzake het faillissement van Omega Textielveredeling BV de vorderingen
van de curator op grond van de Pauliana worden toegewezen en de

vernietigde betalingen in de die boedel teruggebracht kunnen worden, kan het

tot een uitkering komen van de vordering van Omega Services B.V. op Omega
Textielveredeling B.V. ad € 226.515,89. Daarmee zulllen naar verwachting alle
faillissementskosten en faillissementsschulden voldaan kunnen worden.
Dientengevolge zou er geen sprake zijn van een faillissementstekort. De
curator acht het op dit moment opportuun om eerst de uitkomst van de
discussie omtrent de Pauliana af te wachten alvorens een mogelijke vordering
uit hoofde van onbehoorlijk bestuur verder te onderzoeken.

Verwezen wordt naar de onderdelen "rechtmatigheid"en "procedures" uit het
verslag van Omega Textielveredeling BV.

Verwezen wordt naar de onderdelen "rechtmatigheid"en "procedures" uit het
verslag van Omega Textielveredeling BV.

De curator en Alpha Beheer BV zijn inzake het faillissement van Omega
Textielveredeling BV tot een regeling tegen finale kwijting gekomen. Deze
regeling houdt in dat Alpha Beheer BV het bedrag van € 260.000,- voldoet aan
de boedel van Omega Textielveredeling BV tegen finale kwijting over een weer
van alle betrokken partijen (kort gezegd: de Alpha Groep c.s., waaronder ook
Omega Services BV) enerzijds en gefailleerden c.q. de curator q.q./pro se
anderzijds) in beide faillissementen ter zake van alle onderwerpen van geschil.
Deze regeling is inmiddels afgewikkeld. Daarmee beschouwt de curator dit
verslagonderdeel en daarmee het laatste afwikkelingspunt in dit faillissement
als afgerond.

29-06-2018

6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

23-11-2018
=7

24-05-2019
E°

20-09-2019
10

18-12-2020
15



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1: 29-06-2018
De curator heeft een eerste onderzoek uitgevoerd in de aan hem ter hand 6
gestelde stukken en overleg gevoerd met de bestuurder van gefailleerde.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 60.590,09 29-06-2018

6
Toelichting

Vordering van het UWV en vordering van mevrouw I. Verhagen.

€60.112,43 24-09-2021

18
Toelichting

Abusievelijk was de vordering van mevrouw Verhagen opgenomen als
boedelvordering. Dit blijkt een preferente (loon)vordering te zijn.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 29-06-2018
6

8.3 Pref. vord. UWV

€ 27.074,05 29-06-2018
6

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 29-06-2018
6
€ 477,66 24-09-2021
18
Toelichting

Mevrouw Verhagen (loonvordering)

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 29-06-2018
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 535,73

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Opheffing ex art. 16 Fw met (gedeeltelijke) betaling van boedelschuldeiser
UWV.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1:
N.v.t.

9.2 Aard procedures

Verslag 1:
N.v.t.

9.3 Stand procedures

Verslag 1:
N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1:
N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

29-06-2018

6

29-06-2018
6

18-12-2020
15

29-06-2018

6

29-06-2018
6

29-06-2018
6

29-06-2018

6

29-06-2018
6



Verslag 1: 29-06-2018
Op dit moment nog niet in te schatten. Afhankelijk van de uitkomsten van het 6
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 2:

Inmiddels is in het faillissement van het gelieerde Omega Textielveredeling BV
door de curator een gerechtelijke procedure gestart jegens Alpha Beheer B.V.
vanwege paulianeus handelen. De uitkomsten van die procedure is tevens van
belang voor de afwikkeling van het onderhavige faillissement.

Afwachten van de uitkomst van de gerechtelijke procedure in de door de 18-06-2020
curator ingestelde procedure inzake Omega Textielveredeling BV jegens Alpha 13
Beheer BV. Thans is vonnis bepaald op 24 juni 2020.

Op 1 juli 2020 is eindvonnis gewezen door de rechtbank Rotterdam in de door 18-09-2020
de curatoringestelde procedure inzake Omega Textielveredeling BV jegens 14

Alpha Beheer BV, waarin de vorderingen namens de boedel zijn toegewezen.

Op dit moment moet afgewacht worden welk bedrag geincasseerd kan worden

naar aanleiding van het vonnis en welk gedeelte daarvan uitgekeerd kan

worden aan de boedel van Omega Services BV.

De curator en Alpha Beheer BV zijn inzake het faillissement van Omega 18-12-2020
Textielveredeling BV tot een regeling tegen finale kwijting gekomen die 15
inmiddels is afgewikkeld. Daarmee is in het failissement van Omega

Textielveredeling BV voldoende actief gegeneerd om tot een uitdeling aan haar

schuldeisers te kunnen komen (waaronder Omega Services BV).

In dat verband heeft op 8 december 2020 een (pro forma)
verificatievergadering inzake het faillissement van Omega Textielveredeling BV
plaatsgevonden. Er zijn geen wijzigingen geweest ten aanzien van de
ingediende vorderingen. Er zijn geen vorderingen betwist. De rechter-
commissaris heeft de vorderingen op de lijst van voorlopige erkende
schuldvorderingen overgebracht naar een lijst van erkende schuldeisers,
waaronder de vordering van Omega Services BV van € 226.515,89.

De curator zal inzake het faillissement van Omega Textielveredeling BV heden
een afwikkelingsverzoek indienen om de slotuitdelingslijst te kunnen
deponeren en tot uitkering aan de schuldeisers over te kunnen gaan. Zodra
dan vervolgens de uitkering aan de boedel van Omega Services BV ontvangen
zal zijn, zal de curator ook dit faillissement definitief kunnen afwikkelen en
daartoe een verzoek indienen.

In het faillissement van Omega Textielveredeling is afwikkelingsverzoek 18-03-2021
ingediend. Tot op heden is dit afwikkelingsverzoek nog niet goedgekeurd. 16

Zodra de goedkeuring ontvangen is, zal er een uitkering komen in het

failissement van Omega Services B.V. Alsdan zal ook dit faillissement beé&indigd

worden en zal er spoedig een een afwikkelingsverzoek worden ingediend.

Het afwikkelingsverzoek in het failissement van Omega Textielveredeling is 17-06-2021
goedgekeurd. Het is nu wachten op de beschikking van de aangifte 17
omzetbelasting zodat er tot uitkering aan de schuldeisers in het faillissement

van Omega Textielveredeling kan worden overgegaan.

Zodra de uitkering uit het faillissement van Omega Textielveredeling is

ontvangen, zal ook het onderhavige faillissement spoedig worden afgewikkeld.



De uitkering van het faillissement Omega Textielveredeling BV is ontvangen
op de boedelrekening. Door de ontvangst van dit bedrag kan het
failissement worden voorgedragen voor opheffing. Dit verzoek zal heden
worden ingediend.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1:
Afronden van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3:

De curator acht het opportuun om de afwikkeling van het onderhavige
faillissement simultaan

met het failissement van Omega Textielveredeling BV te laten verlopen. De
afwikkeling van

laatstgenoemd faillissement is afhankelijk van het verloop van de gerechtelijke

procedure
jegens Alpha Beheer BV.

In afwachting van de uitkering uit het faillissement van Omega
Textielveredeling BV. Zodra de uitkering ontvangen is op de boedelrekening,
zal de curator ook dit faillissement definitief kunnen afwikkelen.

Nog steeds in afwachting van de uitkering inzake het faillissement van Omega

Textielveredeling BV. Wanneer deze uitkering is ontvangen, zal de curator
spoedig een verzoek tot beéindiging indienen.

In afwachting van de uitkering inzake het faillissement van Omega
Textielveredeling.

Heden is een verzoek tot opheffing van het faillissement ingediend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging en opstellen stukken.

Bijlagen

Bijlagen

24-09-2021
18

29-06-2018
EEG
18-12-2020
E 15
18-03-2021
E 16
17-06-2021
17
24-09-2021
5| 18
29-06-2018
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


